compatível com o expediente administrativo, ou remotamente, quando tecnicamente viável. 

4.4. Em caso de mudança de endereço da Câmara Municipal, a CONTRATADA deverá realizar a 

transferência dos serviços sem ônus adicional. 

5. CLÁUSULA QUINTA –  DO PREÇO 

5.1. O valor global (anual) do contrato é de R$ 9.590,40 (nove mil, quinhentos e noventa reais e 

quarenta centavos), divididos em 12 parcelas mensais de R$ 799,20 (setecentos e noventa e nove reais 

e vinte centavos). compreende todos os custos diretos e indiretos necessários aos serviços. 

6. CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1. A dotação Orçamentária a ser utilizada para alocação das despesas neste exercício de 2026 será a